

Odberateľ: Mesto Gelnica  
 Projektant: Ing.arch. Igor Cziel  
 Dodávateľ: Jeník s.r.o

Spracoval: Ing.arch. Igor Cziel  
 JKSO :  
 Dátum: 10.04.2025

Stavba : Hradný kopec Gelnica - revitalizácia, fáza 2  
 Objekt : 04\_elektropripojka, rozvody a osvetlenie

Montreal s.r.o. Košice

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                      | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                          | Množstvo<br>výmera | Memá<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Spolu            | DPH<br>% |
|-------------------------------------------------|----------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------|----------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>                        |          |             |                                                                                                                |                    |                  |                    |                  |          |
| M21 - 155 Elektromontáže                        |          |             |                                                                                                                |                    |                  |                    |                  |          |
| 1                                               | 921      | 210010094   | Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D40 (d36)mm                                                 | 80,000             | m                | 2,79               | 223,20           |          |
| 2                                               | MAT      | 345650K505  | Rúrka el-inšt PVC ohybná SUPER MONOFLEX 40 : 1240 L25, tmavosivá                                               | 80,000             | m                | 2,79               | 223,20           |          |
| 3                                               | 921      | 210190051.  | Montáž rozvádzača a napájacieho deiona                                                                         | 1,000              | kus              | 202,00             | 202,00           |          |
| 4                                               | MAT      | 357000001   | Rozvádzač + deion                                                                                              | 1,000              | kus              | 1 238,00           | 1 238,00         |          |
| 5                                               | 921      | 210200441.  | Montáž, exteriérové stĺpikové svietidlo - parkové                                                              | 10,000             | kus              | 24,80              | 248,00           |          |
| 6                                               | MAT      | 348414P004. | Svietidlo stĺpikové IP65                                                                                       | 12,000             | kus              | 255,00             | 3 060,00         |          |
| 7                                               | 921      | 210204002.  | Montáž, stožiara s LED reflektorom                                                                             | 7,000              | kus              | 87,00              | 609,00           |          |
| 8                                               | MAT      | 316720E101. | Stožiar osvetľovací (oceľ) kužeľový 3m s LED reflektorom                                                       | 7,000              | kus              | 844,00             | 5 908,00         |          |
| 9                                               | 921      | 210220001   | Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn pás do 120mm2, vrátane upevnenia, svoriek pripojenia, bez náteru | 60,000             | m                | 7,79               | 467,40           |          |
| 10                                              | MAT      | 3549000A34  | Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]                                                                | 60,000             | kg               | 4,22               | 253,20           |          |
| 11                                              | 921      | 210810046   | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5                                                                 | 200,000            | m                | 2,37               | 474,00           |          |
| 12                                              | MAT      | 341203M110  | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5                                                                                   | 200,000            | m                | 1,52               | 304,00           |          |
| 13                                              | 921      | 210810047   | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x4                                                                   | 60,000             | m                | 2,01               | 120,60           |          |
| 14                                              | MAT      | 341203M120  | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4                                                                                     | 60,000             | m                | 2,50               | 149,88           |          |
| 15                                              | 921      | 210810057   | Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16                                                                | 200,000            | m                | 2,18               | 436,00           |          |
| 16                                              | MAT      | 341203M350  | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16                                                                                    | 200,000            | m                | 14,65              | 2 930,00         |          |
| 17                                              | 921      | 213291000   | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy                                                        | 1,000              | kus              | 520,00             | 520,00           |          |
| M21 - 155 Elektromontáže spolu:                 |          |             |                                                                                                                | <b>17 366,48</b>   |                  |                    | <b>17 366,48</b> |          |
| M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach        |          |             |                                                                                                                |                    |                  |                    |                  |          |
| 19                                              | 946      | 460050034   | Jama pre stožiar s betónovou pätkou, jednoduchý J, vo svahu, do 8m, zemina tr.4                                | 16,000             | kus              |                    | 170,00           |          |
| 20                                              | 946      | 460200164   | Káblvé ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4                                                               | 250,000            | m                |                    | 21,90            |          |
| 21                                              | 946      | 460420022.  | Zriadenie káblvého lôžka pieskom                                                                               | 250,000            | m                |                    | 4,52             |          |
| 22                                              | 946      | 460490012   | Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm                                                               | 250,000            | m                |                    | 3,95             |          |
| 23                                              | 946      | 460560164   | Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4                                                                | 250,000            | m                |                    | 5,98             |          |
| M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu: |          |             |                                                                                                                | <b>13 058,00</b>   |                  |                    | <b>13 058,00</b> |          |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu:                        |          |             |                                                                                                                | <b>30 424,48</b>   |                  |                    | <b>30 424,48</b> |          |
| Za rozpočet celkom                              |          |             |                                                                                                                | <b>30 424,48</b>   |                  |                    | <b>30 424,48</b> |          |